
L'anno  duemilaventi, il giorno  ventotto del mese di settembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 18 del 24/09/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma
4 lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022;

RICHIAMATA LA Det. Amm. cont. n. 116/2020 con la quale si è provveduto ad
impegnare la somma complessiva di € 1.135,50, imp. 199/2020, imputandola al CAP.
2494/0 “Rimborsi agli utenti per pagamenti non dovuti” del bilancio di previsione

Oggetto: RESTITUZIONE QUOTE SERVIZIO MENSA INUTILIZZATE PER
EMERGENZA SANITARIA COVID-19 - INTEGRAZIONE DET.
AMM. 116/2020

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.159 del 28-09-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 159      del     28-09-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.159 del 28-09-2020  Pag:2/3

2020/2022, anno 2020, per procedere al rimborso delle quote inutilizzate dei buoni
pasto e del trasporto scolastico riferite all’a.s. 2019/2020, come da richieste pervenute
dai soggetti interessati di cui all’allegato in atti;

CONSIDERATO che successivamente è pervenuta un’ulteriore richiesta di rimborso
della quota inutilizzata del servizio mensa da parte di un genitore di un bambino della
scuola secondaria di primo grado;

RITENUTO sulla base dell’istruttoria effettuata da parte del Servizio
amministrativo/finanziario di riconoscere il rimborso delle quote inutilizzate dei buoni
pasto e del trasporto scolastico riferite all’a.s. 2019/2020 come da richieste pervenute
dai soggetti interessati di cui all’allegato in atti;

DI ACQUISIRE ai sensi dell’art. 151, c. 4, D.Lgs. n. 267/2000, il visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio
Finanziario;

DETERMINA

di rendere la premesse quale parte integrante sostanziale della presente1)
determinazione;

di liquidare la somma di euro 15,00 a valere sull’IMP. 199/2020 al CAP.2)
2994/0“Rimborsi agli utenti per pagamenti non dovuti” del bilancio di
previsione 2020/2022, anno 2020, come da richiesta pervenuta dal soggetto
interessato di cui all’allegato in atti;

di acquisire ai sensi dell’art. 151, c. 4, D.Lgs. n. 267/2000, il visto di regolarità3)
contabile attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del
Servizio Finanziario;

di dare mandato all’ufficio competente di procedere al rimborso delle somme4)
individuate quale rimborso delle quote inutilizzate dei buoni pasto e del
trasporto scolastico riferite all’a.s. 2019/2020;

di dare atto che, la presente determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio5)
on-line del Comune di Petriolo, all’indirizzo www.comune.petriolo.mc.it, per
rimanervi pubblicata quindici giorni consecutivi, come previsto dall’art. 32,
comma 1, della L. n. 69/2009.

http://www.comune.petriolo.mc.it


DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 03-11-2020 al 18-11-2020
lì, 03-11-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.159 del 28-09-2020  Pag:3/3


